ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 апреля 2025 г. № 124

г. МАХАЧКАЛА

О внесенииизмененияв устав Дагестанского

некоммерческогофонда капитальногоремонта общего

имуществав многоквартирныхдомах

ПравительствоРеспубликиДагестанпостановляет:

1. Внести в устав Дагестанского некоммерческого фонда

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,

утвержденный постановлением Правительства Республики Дагестан от

20 мая 2013 г. № 259 «Об утверждении устава Дагестанского

некоммерческого фонда капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах» (Собрание законодательства Республики

Дагестан, 2013, № 10, ст. 660; № 23, ст. 1607; 2014, № 6, ст. 287;
Официальный интернет-порталправовой информации (www.pravo.gov.ra),
2017, 13 июля, № 0500201707130005; 2018, 6 июня, № 0500201806060016;
интернет-портал правовой информации Республики Дагестан

(www.pravo.e-dag.ra), 2019, 11 марта, № 05002003878; 2023, 22 сентября,

№ 05002011993; 2024, 23 апреля, № 05002013276), изменение, дополнив

пунктом 51.1 следующего содержания:

«51.1. В случае наличия вакантной должностируководителя Фонда на

период назначения в установленном порядке .руководителя Фонда

Министерством строительства, архитектуры и жилищно-коммунального

хозяйства Республики Дагестан, осуществляющим функции и полномочия

учредителя, назначается лицо, временно исполняющее обязанности

руководителя Фонда, или исполнение обязанностей руководителя Фонда

возлагается на одного из заместителей руководителя Фонда.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

№1

но исполняющий обязанности

щседателя Правительства

■^Республики Дагестан Р. Алиев